[image: image1.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

粤职协函〔2014〕52号
关于召开广东省职协学术咨询委员会
换届会议的通知

各有关技工院校：
广东省职业培训和技工教育协会（简称省职协）学术咨询委员会（原名学术委员会）成立于2000年。十多年来，学术委员会在省职协的领导下，在组织开展学术研究、理论研讨、学术讲座、经验交流、优秀科研成果等方面做了一定的工作，为促进我省技工教育的发展做出了一定的成绩。

随着我国加大对职业教育的重视程度，技工教育要紧跟时代步伐，深化学术研究的内涵，扩大研究范围。经研究，省职协决定将学术委员会更名为“学术咨询委员会”。现决定召开换届会议，具体如下：

一、时间：2015年1月6日-7日
报到时间：2015年1月6日14:00-18:00
会议时间：2015年1月7日9:00-12:00

二、报到地点：珠海市2000年大酒店

会议地点：2000年大酒店二楼千禧厅
地    址：珠海市香洲人民东路121号  电话：0756-2122998
三、参会对象：学术咨询委员会所有委员（名单见附件1）

四、会议内容
（一）换届相关程序

1. 上一届工作总结；
2. 表决通过新一届学术咨询委员会机构名单；
3. 为新一届学术委员颁发聘书；
4. 宣读学术咨询委员会章程；
5. 新一届学术咨询委员会工作方案。

（二）交流会

1. 深圳技师学院作关于如何推动教研成果评审活动深入开展的经验介绍。

2. 中山技师学院作关于如何在制度上鼓励开展教研成果活动的经验介绍。

五、其他说明

（一）参会人员住宿及来回交通费自理，其余由大会统一安排。

如需住宿协助，请在回执上注明。单间：310元/晚；标双320元/晚。

（二）原则上学术委员必须亲自参会，确有特殊原因无法参会的，需在回执上注明，并加注单位意见。

（三）请参会委员依时报到，1月6日晚餐设在一楼世纪西餐厅（自助餐），用餐时间：18:00-20:00。

（四）请于12月31日前将回执传至省职协学术信息部

六、联系人

马小芬  李若梨

电话：020-83565860
传真：020-83561161  83517050

附件：1. 参会人员名单
     2. 参会回执

[image: image2.jpg]

广东省职业培训和技工教育协会秘书处
二〇一四年十二月二十三日
附件1
广东省职协学术咨询委员会换届会议
参会人员名单（64名）

	原广东省技师学院
	喻勋良

	广东省粤东技师学院

	黄  志

	广东省交通运输技师学院

	阎子刚

	广东省南方技师学院

	谭亲四

	江门市技师学院
	邹  康

	广州市机电技师学院

	杨  敏

	茂名技师学院

	朱小斌

	广东省技师学院

	黄存足

	深圳技师学院

	王  德

	广东省技师学院

	王为民  肖建章

	广东省岭南工商第一技师学院

	张植桂

	广东省核工业华南高级技工学校
	吴莉萍

	广东省南方技师学院

	范家强

	广东省粤东技师学院

	赵亚莉

	广东省电子商务技师学院

	潘朝阳  何  嫦

	广东省机械技师学院

	刘新林

	广东省交通运输技师学院

	李利勤  杨永先

	广东省新闻出版高级技工学校

	雷文田

	广东省电子信息技工学校

	杨旭方  邹彩梅

	广州市公用事业技师学院

	成振洋  伍耀钧

	广州市高级技工学校

	翟恩民

	广州市机电技师学院

	徐策荣  李红强

	广州市轻工技师学院

	林文婷

	广州市交通技师学院

	刘  毅  梁  登

	珠海市技师学院

	高小霞  卢光飞

	惠州市技师学院

	谭建辉

	深圳技师学院

	张东风  徐伟雄

	江门市技师学院

	温仁凤

	肇庆市技师学院

	谢飞明  梁柳莹

	佛山市南海技师学院

	纪敖顺  杨  珍

	中山市技师学院

	李春芳  雷三元

	深圳第二高级技工学校

	周  烨  郭仲伦

	江门市新会高级技工学校

	肖丽红

	梅州市技师学院

	张燕玲  伍小建

	河源市高级技工学校

	梁秋生  邓贵霞

	汕头市高级技工学校

	叶光胜

	湛江市技师学院

	罗  斌

	茂名技师学院

	阮  学  王  波

	茂名市交通高级技工学校

	刘坤林

	韶关市第二技师学院

	谢  光  范新登

	华南理工大学
	邵  明

	广东省技术师范学院
	徐  伟

	广州森宝电器股份有限公司

	杨灼坚

	广东大厦

	周  敬

	广州南方人才资讯科技有限公司
	渠蓓蕾

	广州市大楚物流有限公司

	蔡云飞

	家商城网站

	冷亚伟

附件2

广东省职协学术咨询委员会换届会议

参会回执

单位：
	姓 名
	性别
	职务
	联系方式
	QQ/E-mail
	是否
住宿
	是否
单间

	其他说明

备注：1. 此表可复制；
2. 无需住宿的不填“是否单间”及“性别”两栏；
3. 请于12月31日前将此表传至省职协学术信息部；
4. 确无法参会，请在“其他说明”一栏写明原因，并加单位意见。
PAGE
-3-